UBND XÃ TUY PHƯỚC BẮC
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:      /GM-VPHĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước Bắc, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị triển khai Kế hoạch công tác tuyển quân năm 2026

UBND xã tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch công tác tuyển chọn, gọi
công dân nhập ngũ và thưc hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026.

Văn phòng HĐND&UBND xã trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội
nghị, như sau:

1. Thành phần tham dự:
+ Lãnh đạo Đảng ủy xã;
+ Lãnh đạo HĐND xã;
+ Lãnh đạo UBND xã;
+ Các đ/c Ủy viên BCH Đảng bộ xã;
+ Thành viên Hội đồng NVQS xã;
+ Thành viên Tổ công tác tuyên truyền;

+ Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, Thôn đội trưởng các thôn trên địa bàn xã.
2. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/8/2025 (Chiều thứ 2)

 3. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Tuy Phước Bắc.
 4. Ban Chỉ huy Quân sự xã chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu Hội
nghị.
 Nhận được giấy mời này kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời
gian và địa điểm quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vinh

19 15